-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Гр,l Jo/} N9 r'2y'J-

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Фелерального закона от 04.05.2011
Jф 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.I2.20tl
М 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1.2014 JФ 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

ш}rri
В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30-82_83

Разослано: на сайт htto://www.vominzdrav.ru./, сектор по лицензировilнию медицинской
и фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<iлгоградской области

от. l ,Ns

Перечень учреждений, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Клиника пластической
хирургии "ACCOJЬ";

сокращенное наименование: ООО'АССОЛЬ'
организационно-правоваrI форма: общество с ограниченной

ответственностью;
Адрес места нахождениrI юридического лица, место жительства ИП:
40000l, Волгоградская область, город Волгоград, улица

АкадемическаrI, дом 2, этаж 2, помещение 22
ИНН З445 l0З260; ОГРFУОГРНИП 1 0934б0002 140.
Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную

министерством здравоохранения Волгоградской области ЛЪ Ns ЛО-34-
03-000248 от 26 декабря 20lб г., на лицензию Jф ЛО-34-03-000250
бессрочно, в связи с изменением адресов мест осуществления
лицензируемого вида деятельности.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
40000l, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Грушевск.ц, д.

l0,помещение 0020:
кабинет старшей медицинской сестры Л! 7 литер А по паспорry БТИ,

расположенный на третьем этФке четырехэтажного здания, 3-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесеняьIх в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прек}рсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
впесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контроJIю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ., внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечнJI наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

40000 l, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Академическая,д.2,
- комната хранения наркотиков М 11 литер А по паспорту БТИ,

расположеннаrI на пятом этаже восьмиэтажного зданиJI, 3-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотиrIеских средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Отгryск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотиrIеских средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отгryск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.